OFICIO Nº 3357/2024

À Secretaria Municipal de Esportes e Lazer – SEME

A/C DGPAR

Sr.: Guilherme Barcellos

Gestor

 A Associação Morumbizinho MC, inscrita no CNPJ 31.171.229/0001-12, vem por meio

desse notificar a alteração na data de execução do projeto ”RAÇA BRUTA JIU JITSU /15-21 MC

2° Edição, informando que devido atraso na liberação dos recursos pela Fazenda e necessidade

de honrar com os compromissos do projeto.

Iniciaremos o projeto em 27 de Maio de 2024 mesmo local e horários

Na certeza de contarmos com vossa prestimosa compreensão, reintero os protestos de apreço

e consideração, manifestando nossa apreciação pelo excelente trabalho que vem executando

junto a Secretaria Municipal de Esporte e Lazer e nos colocamos à disposição para informações

que forem necessárias.

Atenciosamente,

São Paulo, 17 de Maio de 2024.

_________________________________________
Edson Pinheiro Lima

Presidente
 Rg: 13.044.474-1